共青团湖北省农业科学院委员会

共青团华中农业大学研究生工作委员会      文件

共青团中国农业科学院油料作物研究所总支

共青团武汉市农业科学技术研究院委员会

关于联合举办“第二届武汉地区农业科研院校

青年科技工作者论坛”的通知

鄂农科青[2013]4号

湖北省农科院各单位团支部（青联）、华中农业大学各研究生团支部、中国农科院油料所团总支、武汉市农科院各单位团支部：

     为了认真贯彻落实2013年中央、省委1号文件精神，经协商，拟于10月31日在武汉举办“第二届武汉地区农业科研院校青年科技工作者论坛”活动。现将有关事项通知如下：

一、论坛宗旨

    进一步提高农业科研院校青年科技工作者科研水平，打造有影响力的区域学术交流平台，促进学科交叉融合，拓宽学术视野，培养优秀青年科技工作者，激励青年科技工作者勇于探索、开拓创新，为湖北农业现代化建设贡献青春。

二、论坛主题

科技创新——承载现代农业之梦

三、论坛内容

    论坛以学术报告和解答互动为主要形式，集中研讨农业科学领域出现的新思路、新观点、新问题，推进基础科研和现代农业生产实践的有机结合。

四、主办单位

    湖北省农业科学院

    华中农业大学

    中国农业科学院油料作物研究所

    武汉市农业科学技术研究院

五、承办单位

    共青团湖北省农业科学院委员会
五、时间、地点

    时  间：10月31日13:00开始，半天。

    地  点：省农科院行政大楼一楼报告厅。

六、论坛议程

    1、省农科院领导致欢迎辞；

    2、拟邀请一名专家作大会主题报告；

3、青年科技工作者做学术报告；

4、省农科院领导总结讲话。
七、参会人员

省农科院、华中农业大学、中国农科院油料所、武汉市农科院等单位领导；四单位45岁以下的青年科技人员代表各50名；湖北日报、湖北卫视、长江日报等新闻媒体记者。

 八、有关要求

    1、论坛主题报告为30分钟。

2、遴选16名青年科技工作者做学术报告，每家单位选送4位代表参加（每人汇报10分钟，答辩5分钟）。

3、报告要紧密围绕现代农业发展领域的相关问题展开，有创新性、新颖性、前沿性和实用性。

4、请各单位请于论坛召开一周前将学术报告PPT发到指定邮箱，并将报告内容整理成论文形式，于会后一周发到承办单位。

九、优秀报告人评选

邀请5-7位专家组成评委会，专家由参加本次论坛的4个单位选出。评委对16位学术报告人进行评选，分别选出一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名，并给予一定奖励。

十、联系方式

张抗抗    027-87389545  13886161500

          Email-nkybgszhang@126.com
共青团湖北省农业科学院委员会

共青团华中农业大学研究生工作委员会

共青团中国农业科学院油料作物研究所总支

共青团武汉市农业科学技术研究院委员会

                二〇一三年九月二十二日